EINDUITSLAG EILANDKWIS 2024

1 23 No Goats No Glory 93,450 € 2.000 V.V. Melissant
2 47 Quizpelturig 92,325 €1.500 Stichting LCA
3 43 Fitpiggy's 92,200 € 1.000 Hospice Calando
4 16 Geven aan = geven om! 91,150 €750 Cherity Re-use
5 52 Yalla, GO! 90,425 €500 GO Church
6 8 Streekjuwelen van het Streekmuseum 90,200 €250 Erfgoed in de spotlight!
7 37 Bosseteam 90,050 €250 Bosseschool
8 39 Wilde Ouwe Wijven 89,925 €250 Sport4AllGO
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9 27 Shoot! - HCGO 86,950
10 36  School met de Bijbel 86,625
11 38  Thrive 85,075
12 54 Quiztniet 84,675
13 2 Rainbow Warriors 84,575
14 1 BijWagen 84,525
15 20 De Nobelaer 84,125
16 9 Fit4ladyGO 83,375
17 12 De Geliaantjes 83,250
18 24  Juuntjes 83,200
19 45 Pampuswacht 83,100
20 35 Cardiogirls 82,875
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34
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Gezellige Bende

Dubbele Ring te Sommelsdijk

De Vogel verzekeringen en
financieel advies

De hulpbakkers
Kwisutwelmarikkwamernieop
Teachers on top

Wat een tuugie

De Kokmeeuwen

Vrienden van de lokale sport
Kwistut

82,500
82,025

81,700
81,675
81,600
80,525
79,025
78,625
78,350
77,825
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51
48

14
25
49
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21

Kwis um

Quizt heus wel
Roparun team 159
SOOF

Hatseflats

Zand Erover

None of your quizness
Aanhangwagens

Hei jum deur

Kranig op weg

77,600
76,950
76,500
75,300
72,800
72,250
71,525
71,500
70,950
70,500
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42
40
33
28
55
13
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30
50
41

Women Only

Team Incorrect

Allegaartje

Kwiekdurtegenan

Xsarus

Ons nie belle

Leutertuugje

Team Ronnie

Team Ambulant Sjaloom Zorg
#kwistetniemeer

70,400
69,400
67,775
67,375
67,025
66,400
65,825
65,725
65,325
62,775
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18
32
22
15

Oemommenoe
Everdiva's

Dolle diva's
Rolaround Songbirds
De Aanwaaiers

59,950
56,800
52,750
52,475
44,850
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